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  ایران اسلامی تسلیت تسلیت . •
از افراد عاقل انتخاب  •   خبرنگاراتون رو 

کنید، نه از کسانی که چون کاری گیرشون 
لای  کردن!  انتخاب  رو  شغل  این  نیومده 
روبی کال ها و رفع موانع سیل از وظایف آب 
منطقه ای و وزارت نیرو و استانداری است نه 

شهرداری.
  شمایی که اهل مطالعه نیستی، سواد یا  •

وقت جست و جو در اینترنت را هم نداری 
تا درباره  مزایای تعطیلی دو روز در هفته 
اطلاعات کسب کنی، لطفا در ستون حرف 

مردم هم اظهار فضل نکن.
  خدایا تو شاهدی که غم از دست دادن خادم  •

ملت ویک مسئول فداکارچقدربرایمان سخت 
است.به همه ما صبر عطا کن و سکاندار کشور 

را عمر طولانی عنایت فرما.
و  • جمهور  رئیس  شهادت   

دکترامیرعبداللهیان و همراهانشان را حضور 
رهبری و ملت ایران  تسلیت عرض می کنم.

شیروان  • شهر  مربوطه  مسئول  از    
که  بدهند  کلی  دستور  یک  خواهشمندیم 
سوپر مارکت هایی را که میوه می فروشند، 
جمع کنند، سر رشته ندارند، میوه های بنجل 
به فروش می رسانند،از طرف جمعی از میوه 

فروشان شهر شیروان.
 قطعا بعد از مدت ها این جمعه اولین جمعه  •

تعطیلی رئیس جمهور عزیز برای استراحت 
بعد ازیک عمر دوندگی و کوشش برای مردم 
هست. شهادت برازنده شما بود و شما برازنده 
شهادت. شهادتت مبارک خادم واقعی نظام و 

رهبری و مردم. 
 فقط انسان های متقی، دانا و روشن ضمیر  •

و بافطرت متوجه ارتباط زمان عروج شهادت 
گونه آیت ا... سید ابراهیم رئیس جمهور عزیز 

درشب تولد  امام رضا)ع( می شن.
رفیق  • همانند  ا...رئیسی  آیت  شهید    

شهیدش حاج قاسم سلیمانی توامان مرد 
دیپلماسی و مردمیدان و خستگی ناپذیر و 
خادم امامان معصوم)ع(بود. شهادتت مبارک 
ای خادم الرضا)ع( و ای خادم جمهور ایران 

اسلامی همیشه سرافراز.
  مسئولان محترم دنیای مجازی لطفا جلوی  •

دهان یاوه گویان را ببندید.
  شهید بهشتی مظلوم بود و شهید رئیسی  •

مظلوم تر! تسلیت تسلیت تسلیت.
تعزیت  • و  تسلیت  عرض  ضمن  باسلام    

خدا  السلام.   علیه  الرضا  خادم  شهادت 
و   هدفمند  مخلص  کند.  شاد  را  روحشان 
مردمی بودند شهید آیت ا... سید ابراهیم 

رئیسی.
 به یاد دارم بعد از تصویب برجام، خرید  •

چند صد هواپیمای دست اول از کارخانجات 
سازنده آن ها امکان پذیر شد هر چند بعدا 
به علت خارج شدن آمریکا از برجام این کار 
عملا انجام نشد. با توجه به فرسودگی ناوگان 
هوایی لازم است دولت بتواند نسبت به رفع 

تحریم ها اقدام لازم را به عمل آورد.
تامین  • مسئولان  از  لطفاً  عزیز  خراسان   

بیمه  حق  مبلغ  کنید  پیگیری  اجتماعی 
خویش فرما از سال گذشته تا امسال حدود 
یافته، لطفاً برای  افزایش  تومان  5میلیون 
بیمه گذاران فرمول  افزایش را توضیح شفاف 

بدهند.
 می گن به خانم های کارمند حق اولاد  •

اما به خانم  و عائله مندی تعلق نمی گیره 
های با قرارداد کارگری حق اولاد می دن 
اما متاسفانه بازهم تبعیض. به خانم های با 
قرارداد کارمندی تعلق نمی گیره. دلیلش 

چیه واقعا؟!!
 اگر می توانستم سرب داغ می کردم و بر  •

دهان گوینده های شبکه های معاند فارسی 
زبان می ریختم. چقدر بی شرف و یاوه گو 

هستند.
کود  • توزیع  از  هنوز  شدیم،  خُرداد  وارد   

فسفات و پتاس که باید موقع عملیات کاشت 
به زمین برای کشت بهاره داده شود، خبری 
نیست!  کشت بهاره داره به کشت تابستانه 

تبدیل می شه!
هم  • و  امیرعبداللهیان  هم  رئیسی،  هم   

استاندار آذربایجان، نمایندگان قشر معمولی 
جامعه و واقعا خدمت گزاران پاک و مخلصی 
بودند. امام جمعه تبریز هم از یک خانواده 

اصیل و پاک بوده. 
 حذف چند شخصیت مخلص هیچ خللی  •

در پیشبرد انقلاب اسلامی ایران ایجاد نمی 
کند که بماند؛ باعث استحکام و عزم بیشتر 
برای ادامه مسیر انقلاب می شود؛دشمن رو 
به زوال، کی می خواهد این را بفهمد. مرگ 

بر اسرائیل و آمریکا.
خصوصی  • بخش  چرا  دولت،  توجه  قابل   

سازمان اتوبوسرانی حقوق رانندگان را نمی 
دهد؟

 خدایا،این چه حکمتی دارد که هرکسی که  •
با کودکان شهدا مانند فرزندان خودش رفتار 
می کند زود از بین ما می رود؟واین فرزندان 
پدر  انگار دوباره داغدار  شهدا هستند که 

شهیدشان هستند.
 نوشتید پلیس آگاهی از دستگیری ۲5۸  •

هزار سارق طی یک سال گذشته خبر داد به 
عبارتی روزی حدود ۷۰۰ سارق دستگیر 
شده است. تازه این تعداد سارق را توانسته 
اند دستگیر کنند، شاید همین تعداد سارق 
هم هستند که پلیس نتوانسته هنوز دستگیر 
کند و مشغول شغل شریفشان هستند. پس 
وقتی مردم از نا امنی و سرقت زیاد فریاد می 
زنند آقایان مسئولان باور کنید و فکری برای 

امن کردن کشور داشته باشید.
 چرابالگردهای  جنگی کبری بالگرد رئیس  •

اسکورت  مرزی  مناطق  قصد  به  را  جمهور 
نکردند؟
جوابیه 

فروشگاه های زنجیره ای اتکا حمایت از تولید 
داخلی را در دستور کار خود قرار داده است. 
با توجه به بررسی های صورت گرفته از سوی 
مبادی ذی صلاح و اعلام نتایج آن، فروشگاه 
های زنجیره ای اتکا در بخش اقلام مصرفی 
خــانــوار از جمله مــوادغــذایــی شامل لبنی، 
پروتئینی و... مرتبا کنترل می شود.در پاسخ 
به این سوال که پنیر سفید در فروشگاه اتکا ۹۴ 
هزار تومان است ولی در فروشگاه دیگری ۷۴ 
هزار تومان، باید به این نکته اشاره کرد که اولا 
باید هر دو پنیر اشاره شده از یک نوع پنیر و با یک 
برند بوده باشد و ثانیا وزن یکسان و تاریخ تولید 
و مصرف یکسانی داشته باشد و آیا این که این 
پنیر کم چرب یا پرچرب بوده باشد در قیمت آن 
تاثیر مستقیم دارد.فروشگاه زنجیره ای اتکا بر 
خود لازم می داند که از حق خود از این داوری 

و ارزیابی غیر کارشناسی دفاع نماید.

اخبار یک شنبه 6 خرداد  1403 .  شماره 221499
17 ذی القعده  1445  . 26  می   2024

حرف مردم

سنگرداری برای زبان فارسی

افغانستان امروز، یکی از کانون های زبان و ادبیات 
فارسی است اما نکته جالب و البته دردانگیز در این 
میان، این بــوده است که در چند قرن گذشته و به 
خصوص از اوایل قرن ۱۳۰۰ تاکنون، این زبان مورد 
جفا و نامهربانی حکومت های این کشور قرار داشته 
است. متاسفانه این نامهربانی ها همچنان ادامه دارد 
و در سیاست های حکومت کنونی نیز نشانی از تغییر 
رویه دیده نمی شود، بلکه نشانه های تداوم تهاجم بر 
زبان فارسی هویداست.اما به راستی چه چیزی این 
زبان دیرسال و غنی را در افغانستان ما همچنان زنده و 
بالنده نگه داشته است؟  مسلماً عوامل آن بسیار است، 
از قوت و توانایی این زبان بگیرید تا گویشوران بی شمار 
آن و از اهالی علم و ادب و آثارشان بگیرید تا بعضی 
شخصیت های قدرتمند سیاسی و نظامی که به این 
زبان و ادبیات آن به طور ویژه علاقه داشته اند و حتی 
برای آن جانفشانی کرده اند و در این میان، احمدشاه 
مسعود چهره ای است شاخص.حقیقت این است که 
در میان رهبران سیاسی و نظامی افغانستان در سه 
چهار دهه اخیر، شاید نتوان کسی را به جدیت شهید 
احمدشاه مسعود در علاقه مندی و تلاش برای حفظ 
این زبان پیدا کرد. من در این اواخر ویرایش کتابی 
از نویسنده آرژانتینی مارسلا گراد درباره احمدشاه 
مسعود را به عهده داشتم. یکی از چیزهایی که در 
روایت های اشخاص در این کتاب کاملًا  محسوس 
اســت، همین علاقه و جدیت مسعود بــرای حفظ 
زبان فارسی است. این را به خصوص در روایت های 
مسعود خلیلی، فرزند خلیل ا... خلیلی شاعر بزرگ 
افغانستان می توان یافت. مسعود خلیلی سال ها با 
احمدشاه مسعود معاشرت و در صحنه ترور مسعود 
نیز حضور داشته و در آن جریان او نیز جراحت برداشته 
اســت. چشمدیدهایی از فارسی دوستی و علاقه 
مسعود به شعر فارسی بیان می کند که به راستی 
شنیدنی است.و البته به این ها باید بیفزاییم رویداد 
جالبی را که محمدحسین جعفریان در خاطراتش 
بیان کرده است و آن جمله معروف احمدشاه مسعود 
که »این عملیات، برای این ادبیات است.« مسئله مهم 
در این جا همین است. حفظ زبان فارسی از مسیر 
ادبیات می گذرد. از دیرباز نیز این زبان را ادبیات 
حفظ کرده است، نه کتاب صرف و نحو و حتی بدیع و 
بیان. یا شاهنامه بوده است یا تاریخ بیهقی یا گلستان 
و بوستان بوده است یا دیــوان حافظ. این را از این 
جهت می نویسم که می بینم خیلی  از دغدغه مندان 
حفظ و تقویت زبان فارسی، راه گسترش این زبان 
را در اعزام استاد به دانشگاه های دوردست جهان 
می بینند و فارسی دان ساختن تعدادی از دانشجویان 
در نظام آموزشی.ولی حقیقت این است که امروز آن 
چه از متاع زبان در بازار حقیقی و مجازی )که البته 
برای ما از حقیقی نیز حقیقی تر است( می یابیم، 
بیشتر آثار ادبی است تا نکات دستوری و آموزشی یا 
آموزه های زبان شناسی. هرچند آن ها نیز در جای 
خود برای حفظ قانونمندی زبان لازم است و موضوع 
مهم دیگر به نظرم همین است که ما بیش از آن که 
به فارسی آموزی برای دانشجویان اطراف و اکناف 
گیتی نیاز داشته باشیم، به تقویت گویشوران کنونی 
این زبان نیاز داریم و آن هم از مسیر ادبیات. در واقع 
این عملیات برای ادبیات، باید امری باشد که در همه 
رفتارها و فعالیت های ادبی و زبانی ما در سراسر این 

وطن بزرگ زبانی نمود داشته باشد.

یادداشت روز

  محمدکاظم کاظمی 
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 با حضور رهبر انقلاب، خانواده شهدا، اقشار مختلف مردم، مسئولان و مهمانان خارجی
 مراسم بزرگداشت شهدای خدمت در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار شد

رهبر انقلاب: قیام ملت ایران در تشییع شهدای خدمت 
نشان داد ملت زنده و به شعارهای انقلاب وفادار است

ــروه ســیــاســی-مــراســم بــزرگــداشــت  گـ
ــلام  ــ ــت، حـــجـــت الاسـ ــ ــدم ــ ــدای خ ــ ــه ــ ش
امیر  دکــتــر  آقــای  رئیسی،  والمسلمین 
عبداللهیان، حجت الاسلام والمسلمین 
آل هاشم امام جمعه تبریز، آقای دکتر مالک 
رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، سردار 
سیدمهدی موسوی فرمانده یگان حفاظت 
ــروازی؛ امیر  ــادر پـ ریاست جمهوری و ک
سرتیپ دوم خلبان سید طاهر مصطفوی، 
امیر سرتیپ دوم خلبان محسن دریانوش 
و سرهنگ دوم فنی بهروز قدیمی صبح 
با  ــام خمینی)ره(  ام دیـــروز در حسینیه 
حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار شد. 
در این مراسم هزاران نفر از اقشار مختلف 
ــران قوا،  مــردم، خــانــواده هــای شهدا، س
مهمانان  لشکری،  و  کشوری  مسئولان 
خارجی به ویژه رئیس جمهور عراق و شمار 
دیگری از مقامات این کشور و همچنین 
سفیران کشورهای مختلف حضور داشتند، 
قاریان بین المللی به تلاوت آیاتی از قرآن و 
مداحان اهل بیت علیهم السلام به مداحی 
و ذکر مصیبت پرداختند.در این مراسم 
حجت الاسلام رفیعی در سخنانی خدمت 
ــردم، اخــلاص و توسل را سه ویژگی  به م
شــهــدای خدمت بــه ویــژه حجت الاسلام 
گفت:  و  برشمرد  رئیسی  والمسلمین 
براساس وعده الهی کسانی که عمل صالح 
و خدمت به مــردم را خالصانه و صادقانه 
انجام دهند، خداوند محبت آن هــا را در 
دل مردم قرار می دهد و این موضوع را در 

تشییع باشکوه این شهدا دیدیم.

شهید رئیسی خستگی ناپذیر و مظهر     
شعارهای انقلاب

 حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اســلامــی در دیـــدار خــانــواده هــای شهدای 
ــار بـــرای مـــردم و خــدمــت به  خــدمــت نــیــز، ک
مردم و مردمی بودن را بارزترین ویژگی این 
شهید  مرحوم  گفتند:  و  برشمردند  شهدا 
ــای رئیسی شب و روز نمی شناخت و به  آق
معنای واقعی کلمه خستگی ناپذیر بود.رهبر 
انقلاب اسلامی با تسلیت به خانواده های این 
شهدا، مرحوم  شهید آقای امیر عبداللهیان 
افزودند:  و  خواندند  خستگی ناپذیر  نیز  را 
شــرح خدمات و تلاش های آقــای رئیسی و 
آقای امیر عبداللهیان در جبهه داخلی و در 
جبهه خارجی یک داستان طولانی و مفصل 
است.حضرت آیت ا... خامنه ای یکی از نکات 

ــاره مرحوم شهید آل هاشم را  برجسته درب
تغییر معنای نمازجمعه خواندند و خاطرنشان 
کردند: مرحوم آل هاشم از زمانی که به امامت 
جمعه تبریز منصوب شد این نماز را از یک 
عمل عبادی صِرف به یک عمل جامع عبادی، 

معنوی، خدماتی و مردمی تبدیل کرد.
ایشان کار و تلاش برای مردم را از ویژگی های 
و  رحمتی  شهید  و  مــوســوی  شهید  ممتاز 
شهدای کادر پرواز دانستند و تاکید کردند: 
همین روحــیــات و ویژگی ها باعث شــد که 
خداوند آن ها را مایه سرافرازی ملت ایران 
قرار دهد. رهبرانقلاب اسلامی با اشاره به 
حرکت و قیام مردم در تشییع این شهدا در 
تبریز، قم، تهران، شهرری، بیرجند، مشهد، 
مراغه، زنجان و نجف آباد گفتند: این تشییع 
باشکوه نشان داد که ملت ایران زنده است. 
حضرت آیت ا... خامنه ای به تبلیغات و ادعای 
دشمنان مبنی بر جدایی مردم از جمهوری 
اسلامی اشاره کردند و افزودند: این حادثه، 
در مقابل دیدگان جهانیان و در عمل ثابت کرد 
که ملت ایران به رئیس جمهور و کسانی که 
مظهر شعارهای انقلاب بودند چه دلبستگی 
و وفاداری دارند. ایشان مرحوم آقای رئیسی 
را مظهر شعارهای انقلاب خواندند و تاکید 
کردند: آقای رئیسی از همان ابتدا که وارد 
شعارهای  روی  بر  شد،  انتخابات  تبلیغات 
انقلاب و سخنان امام تکیه کرد و همه دنیا 
انقلاب  جمهور  رئیس  عنوان  به  را  ایشان 
می شناختند. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: 
وقتی مــردم این گونه با عظمت از ایــن مرد 
حمایت و تجلیل می کنند، معنایش حمایت از 

شعارهای انقلاب است.

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.
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زودتر با خبر شوید ...

سخت ترین قمار سوناک
برگزاری انتخابات زودهنگام در شرایطی که حزب حاکم محافظه کار در نظرسنجی ها به مراتب از حزب کارگر 

عقب تر است، می تواند به عنوان یک استراتژی مخاطره آمیز برای نخست وزیر انگلیس به حساب آید

کامیار-این روزهــا انگلیس تبدیل به یکی از 
کانون های خبری در حوزه جغرافیایی و سیاسی 
اروپا شده است. برگزاری انتخابات زودهنگام 
در این کشور، مولد نگرانی هایی برای حزب 
حاکم) محافظه کــار( و در مقابل، امیدواری 
هایی برای اصلی ترین رقیب آن یعنی حزب 
کارگر بوده است. ایجاد توازن بین استمرار و 
تغییر همواره به عنوان یکی از شاخصه های 
سیاست ورزی در انگلیس  بوده است، اما در 
صورت شکست حزب محافظه کار و تغییر دولت 
به نفع حزب کارگر، این بار بریتانیا دوره ای را 
تجربه خواهد کرد که نزدیک به ۲ قرن اخیر 
بی سابقه است.ریشی سوناک، نخست وزیر 
بریتانیا، تاریخ برگزاری انتخابات سراسری 
را بــرای ۴ ژوئیه )۱۴ تیر( تعیین کرد و گفت 
که بریتانیایی ها می توانند آینده خود را در این 
رای گیری انتخاب کنند؛ هر چند که انتظار 
می رود حزب متبوع او یعنی حزب محافظه کار 
پس از ۱۴ سال در دست داشتن قدرت، این بار از 
حزب اپوزیسیون کارگر شکست بخورد.با پایان 
دادن به ماه ها گمانه زنی درباره زمان رأی گیری 
جدید، ریشی سوناک ۴۴ ساله در مقابل دفتر 
نخست وزیری بریتانیا در خیابان داونینگ در 
زیر باران شدید ایستاد و اعلام کرد که انتخابات 
را زودتــر از حد انتظار برگزار می کند.این در 
حالی است که برگزاری انتخابات زودهنگام در 
برهه ای که حزب محافظه کار در نظرسنجی ها 
به مراتب از حزب کارگر عقب تر است، می تواند 
برای  به عنوان یک استراتژی مخاطره آمیز 
حزب او به حساب آید.سوناک در لحظه اعلام 
این خبر تقریبا همواره در حال فریاد زدن بود 
تا صدایش شنیده شود و دلیل آن هم این بود 
که تعدادی معترض در همان حوالی در حال 
پخش سرود حزب کارگر بودند. سوناک در ادامه 
درباره دستاوردهایش در دولت، هم به عنوان 
نخست وزیر و هم به عنوان وزیر دارایی سابق، 
سخنرانی کرد.او گفت: »اکنون زمانی است که 
بریتانیا باید آینده خود را انتخاب کند«. وی این 

انتخاب را انتخابی بین »ثبات اقتصادی با حزب 
محافظه کار« و »ناشناخته ها با حزب کارگر« 
توصیف کرد.او در حمله به حزب کارگر گفت 
که استارمر، رهبر حزب کارگر برعکس اوست 
و همیشه »راه آسان« را انتخاب می کند و هیچ 
برنامه ای ندارد.سوناک نه تنها در نظرسنجی ها 
از حزب کارگر عقب تر است، بلکه تا حدودی از 
سوی برخی هم حزبی های خود نیز رانده شده 
و به طور فزاینده ای به گروه کوچکی از مشاوران 
خود متکی است تا این کارزار انتخاباتی سخت 
را سپری کند اما سوال اصلی این جاست که چرا 
دولت کنونی انگلیس تصمیم به چنین قمار و 
ریسکی گرفته است؟ پاسخ این سوال را باید در 
شرایط اقتصادی کنونی این کشور جست و جو 
کرد. سوناک با وجود آگاهی نسبت به وضعیت 
بد خود و حزب متبوعش در نظرسنجی ها، 
قصد دارد از برخی مولفه های اقتصادی ) از 
جمله تقویت شاخصه رشد اقتصادی و کاهش 
تورم طی هفته های اخیر( به مثابه آخرین تیر در 
تاریکی برای نجات محافظه کاران از شکست 
استفاده کند .تحلیل گران انگلیسی می گویند 
ریشی سوناک با داشتن دستاورد اقتصادی 
مانند کاهش تورم و رشد اقتصاد با سریع ترین 
سرعت خود در سه سال اخیر، تصمیم گرفته 
است که اکنون زمان آن رسیده که ریسک کند و 
دستور کار خود برای دوره جدید را به طور رسمی 
به رای دهندگان ارائه دهد.این مشاور سابق 

مالی در حوزه سرمایه گذاری و وزیر دارایی سابق 
بریتانیا، کمتر از دو سال پیش کار خود را به عنوان 
نخست وزیر بریتانیا آغاز کرد. از آن زمان، او برای 
تعیین موقعیت خود تلاش کرده و هر بار ناامید 
شده است،چرا که مدعی شده  از موفقیت های او 
قدردانی نشده است! منتقدان سوناک در مقابل 
می گویند که وی اساسا دستاوردی نداشته و 
تورم اعلامی از سوی لندن نیز با تورم احساسی 

تفاوتی معنادار دارد.
 

اژه ای: بستر بازگشت زندانیان به 
آغوش جامعه را باید فراهم کنیم

حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای،طــی 
سخنانی در نشست با جمعی از خیّران حوزه کمک 
به خانواده زندانیان، بیان کرد: زندان رفتن یک امر 
استثنایی است؛ به این معنا که زندان رفتن یک فرد 
امری خلاف اصل و قاعده است و استثنا محسوب 
می شود؛ انسان ها باید آزاد باشند، اما به هر حال 
مجموعه مسائلی پیش می آید که سبب می شوند 
فرد دست به ارتکاب اقداماتی بزند که ناچاراً باید 
محبوس شود؛ همت ما باید معطوف به آن باشد که 
این امر استثنارا به حداقل برسانیم. رئیس عدلیه 
تصریح کرد: وقتی فردی به تحمل زندان محکوم 
می شود، ضــرورت دارد که در همان ابتدای امر 
شرایط و بستر های بازگشت او به جامعه را فراهم 
کنیم و این بازگشت باید به گونه ای باشد که نه خود 
فرد و نه اطرافیان او و جامعه این احساس را نداشته 
باشند که با یک هم خانواده و یا همشهریِ زندان رفته 
ــزود: در مرحله  طرف هستند. قاضی القضات اف
بعدی باید شرایطی فراهم آوریم که فرد آزادشده 
از زندان، دیگر به ندامتگاه بازنگردد؛ بدین معنا که 
دیگر به سمت کار خلاف و مجرمانه نرود؛ نباید چنین 
فضایی بر روحیات فرد آزادشده از زندان حاکم شود 
که »دیگر آب از سر من گذشته است و چوب حراج 
به حیثیتم خورده است و دیگر در اجتماع محلی از 
اعِراب ندارم و حتی کسی به من شغل هم نمی دهد!« 
رئیس قوه قضاییه اظهار کرد: در خود محیط زندان 
باید بستر های اصلاح و بازاجتماعی شدن زندانی 
فراهم باشد؛ نباید عمر زندانی در زندان به بطالت 
بگذرد؛ محیط زندان باید به گونه ای باشد که زندانی 
پس از بازگشت به آغوش جامعه بتواند گلیم خود را 
از آب بکشد و با فراگیری یک حرفه  آبرومند به یک 

نیروی کارآمد اجتماعی تبدیل شود.


